280 300 000 – 280 317 429 – 280 400 000
52 000 000 – 52 098 700 – 52 100 000
124 700 000 – 124 776 450 – 124 800 000
186 100 000 – 186 158 925 – 186 200 000
30 300 000- 30310 650 – 30 400 000
55 100 000 – 55 195 680 – 55 200 000

n°15 p 21

Plusieurs possibilités.
26 130 013 vingt- six -millions- cent -trente -mille- treize
20 136 vingt- millions- cent -trente- six- mille
30 126 013 trente – millions- cent- vingt- six mille – treize
36 120 013 trente- six- millions-cent-vingt-mille-treize
13 136 020 treize-millions-cent-trente-six- mille- vingt

n°1 p25

a- 3/9    b – 2/4   c- 2/5  d- ¾  e- 6/8   f- 1/6  g- 4/7   h- 2/3

n°2 p 25 

a-  1/5  un cinquième
b- 3/8  trois huitièmes
c - ½ un demi
d-7/9 sept neuvièmes
e- ¾ trois quarts
f- 4/7 quatre septièmes
g- 2/3 deux tiers

n°3 p 25 

A 5/10